## Câmara Municipal de Souto Soares

Dispensa



## RESUMO DA DISPENSA PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA-016/2022 № DA DISPENSA DL-014/2022

OBJETO: PROVENIENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, DE INFORMÁTICA, MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA.

## DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

**Projeto/Atividade**: 1.000- Aquisição, Const. Reforma e Aparel. Do Prédio da Câmara **Elemento de Despesa:** 4.4.90.52.00- Equipamentos e Material Permanente .

Fontes de Recursos: 00

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R\$ 10.195,00 (dez mil, cento e noventa e cinco reais).

VIGÊNCIA DA DISPENSA: EXERCÍCIO 2022.

CONTRATADO: JOÃO BATISTA SA TELES DA SILVA

CNPJ: 17.520.286/0001-39

ENDEREÇO: PRAÇA AGREPINO MENDES, 32, POVOADO SEGREDO, SOUTO SOARES - BAHIA, CEP

46990-000

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,

Souto Soares - Ba, 19/12/2022

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2021/2022

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba